
 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA 
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros” 

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100 

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 

Guaíra - Estado de São Paulo 

www.guaira.sp.gov.br  compras@guaira.sp.gov.br  
 

C E R T I D Ã O  IN ALBIS 

 
 

TOMADA DE PREÇOS N° 17/2023 

PROCESSO Nº 337/2023 

EDITAL Nº 191/2023; 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia para 

EXECUÇÃO DE OBRAS DE ADEQUAÇÕES PARA AVCB NO 

CENTRO SOCIAL URBANO. 
 

| 

  CERTIFICAMOS e damos fé, haver decorrido “in 

albis” o prazo para manifestação de Recursos acerca do 

Julgamento da Habilitação do referido certame, conforme 

extratos publicados em 01/02/2024 no Diário Oficial do Estado, 

31/01/2024 no Diário Oficial do Município, e em 01/02/2024 no 

Jornal de Grande Circulação nos termos do item 11 do Edital.  

  Informamos o prosseguimento do referido processo 

com o agendamento para abertura dos Envelopes de Propostas 

das licitantes Classificadas. 

Com este fim e para constar, nós da COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÕES lavramos o presente termo, 

que vai por nós assinado. 

Guaíra/SP, 16 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

____________________________________ 

Dhiego Julliano de Paula Assis 

CPF: 226.799.338-42 
Presidente 

 

 

 

______________________________ 

Marco Vinícius Ferreira 

CPF: 399.314.838-06 

Membro da Comissão 

 

 

_____________________________________ 

Tamires da Silva Vieira 

CPF: 486.040.408-46 

Membro da Comissão 

 

 

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

